APROVADO

sessão dom

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

DECRETO LEGISLATIVO N.° 005/18, 21 de junho de 2018.

Concede Licença ao Prefeito

Municipal para afastamento para

tratamento de saúde.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARANHOS, Estado do Mato Grosso do Sul, aprovou,

• e eu, Presidente da Mesa, promulgo o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedida licença ao Senhor Prefeito Municipal

DIRCEU BETTONI para tratamento de saúde, conforme dispõe a alínea "a" do Inciso I

e II do artigo 250 do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Art. r A licença de que trata o artigo anterior é concedida,

com remuneração, conforme o Inciso IV do artigo 251 do Regimento Interno.

Art. 32  O Vice-Prefeito substituirá o Prefeito no

impedimento deste, nos termos do artigo 42 da Lei Orgânica, delegando poderes para

movimentação financeira e demais atos para transação bancária.

• 	Art. 42  A validade deste Decreto é pelo prazo do atestado

médico, ou seja, de 30 (trinta) dias, podendo ser antecipado se houver aptidão para o

exercício das funções de seu cargo.

Art. 52  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, Paranhos/MS 21 de Junho de 2018.

Rua Harry Amorim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3480-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

00  2 4
• 4? O ã ° ¡^ O a :

g:81a eg o , E2-',,, g a gg,..-6,:<

4F 	 eD'An '4  iww .g.ct
vIi M '?'U  Xo,ci,  -.Go O 20Eãgg

E L3f.o.@°  07..upg

SAM '‘,.g
E2'.1-8:22C

"4.D.§
=4 t,

R8 -g2

g..5g4.o4 V22iztm c,,
'1Z-gpt7

'. 't  ;~ ãe wo
- 43-° ¢

'211 M2a 4  A _1 ilL>3;10! , ilOOmr'd

, Er-1 20 .cd iu40- olg r, 44..., „g o p, tow ..x.,

.. o. 1' 	1C'
i2i1r4

b2r.w.->

e ° K,202'flo. ;a2'2

gE5 2iã 	 !2<ej
.-.2n'°  .2.1,5i6

f.W
p - T, oãd a‘o
a 2-UU.m .,..2 ij:5 —51;': L.8<el
2E0, -R..ugin,w 'ti-A-gp ,gu l
` ,2,=a0JA`

51

> ,ãw
oa

On SM4

9▪  .;1;RVERg2
,..:., v.F-9, 	ã3 P. 	JJ' .2
.,t  ..„t cr,uw-,,,o

-.á'‘'= N;g 2,,,,

"44:(fl :2:-..g:: ''
,Ix'z' a5a

a,alm,-,22•61.0f

1;"211q/:;1;
w.,
. a o ' ''  -octo -xo-_-2

2Pflk. '-'3Wg:gn

2.N

0.,.. 2.= 	.—R .to

„.',R  27,00/u.ãu  o
2

--c

'''r'!' :!::2: g

&I'1" 2 '

f  g cs  i, to 	,,. .. o, :,,, -.

2.2..>, -6"FTA
E c/D M  g EZ N Z €<'E (3LA wo.,=zo?.0,9

H g c°1'QX (c'  E

gP4 “OI'10 Poã
Vr: 	-. ., 	--g g.-,7)

M.JAtiel
o.zo ,  42

o E

roo

,.,

	Page 1
	Page 2